
atura de r

nangua③ e'-..«--

PREGÃOELETRÕNICO n9 04/2020-SRPjSETAS

TERMO DE REVISÃO DE ATO ADMINISTRATIVO

OBJET0: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUiSiÇOES DE KITS DE LANCHES
DESTINADA A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE.

Para fins de fidelidade processual, a Secretária do Trabalho e Assistência Social, retifica o convalida
o ato Homologação realizado via Sistema de Pregão Eletrânico licitações-e, para o certame supra

1. 06.05.2020

Para os fins administrativos, processuais e contábeis, considerar-se-ão as datas consignadas a partir
de 22 de maio de 2020, conforme planilha abaixo:

OI -- D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ: l0.616.533/0001-56,
localizada à Rua Capitão Joaquim Lourenço, ne 946 -- Bairro Centro, Tianguá -- Ceará, representada
pelo Senhor DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO, inscrito no CPF: 017.621.603-07.

VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 30.048,00 (Trinta mne quarenta e oito reais)

ITEM ESPECIFICAÇÃO
QUANT UND.

VLR UNIT. l VLR TOTAL

arDE. R$ R$

KIT OI

ACHOCOLATADO Líquido, a base deleite, açúcar, soro de
ite, minerais e cacau em pó. Embalagem: caixa tretapack

ul de 200ml.

acompanhado cam canudo

WAFFER - recheado sabor variado; peso líquido de 35g

l
KIT 9600 R$ i,62 R$ 15.5s2,0a

l

ITEM ESPECIFICAÇÃO
QUANT UND. QTOE.

VLR UNET.

R$

VLR TOTAL

R$
KIT OZ

02

BISCOITO -- salgado, tipo gold class clássica, embalado em
filme plástico contendo 26g   KIT 9600 R$ 1,51

14.496,00

R$

REFRIGERANTE nos sabores, guaraná, uva, limão e
laranja, acondicionado em garrafa PET contendo 250ml

l



⑤
02 -- RG MOREIRA SOUZA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 02.268.603/0001
02, localizada à Rua DEP. MANOEL FRANCISCO, ng 707 -- Bairro Centro, Tianguá -- Ceará
representada pela Senhora ANA CRISTINA PINTO DE AGUÇAR MOREIRA, inscrita no CPF
834.079.953-34.

VALOR TOTAL DO ITEM: R$ 18.816,00 (Dezoito mne oitocentos e dezesseis reais)

03 -- SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELl- ME, inscrita no CNPJ: 16.655.575/0001-82, localizada à
Rua DEP. PADRE MORORÓ, nQ 730, U. OI e 02 -- Bairro Centro, Fortaleza -- Ceará, representada
pelo Senhor ANDRÉ DE OLIVEIRA SENNA, inscrito no CPF: 617.693.556-34.

VLR UNIT. R$ VLR TOTAL R$

R$ 19.200,00

nos sabores guaraná, uva, limão e

acondicionado em garrafa PET contendo 200ml.

VALOR TOTAL DO ITEM: R$ 19.200,00 (Dezenove mne duzentos reais)

ATEM ESPECIFICAÇÃO
QUANT UND. QTDE.

VLR IVLK TOTAL R$
UNtT.

R$
KIT 03

03

BOLINHO nos sabores baunilha com chocolate. baunilha

com morango, chocolate com chocolate acondicionado em
filme boop metalcontendo 40g

l

KT "" R$:," RS""',00
SUCO - prontinho nos sabores caju, goiaba, laranja, manga,
maracujá, pêssego e uva, acondicionado em caixa tetrapeck
contendo 200ml

l



}'nWBüá⑧
04 -- D.A. DANTAS MENDONÇA, inscrita no CNPJ: 30.279.998/0001-20, localizada à Rua DR
MOISES DA COSTA LOPES, ne 149 -- Bairro Nova Betânia, Mossoró -- Rio Grande do Norte
representada pelo Senhor DOUGLAS ANDREOLLY DANTAS MENDONÇA, inscrito no CPF
088.892.404-66.

VALOR TOTAL DO ITEM: R$ 19.488,00 (Dezenove mole quatrocentos e oitenta e oito reais).

VALOR GLOBAL HOMOLOGADO: R$ 87.552,00 (Oitenta e sete mne quinhentos e cinquenta e dois
reais).

Fique registrado que os quan
parte desta unidade gestora.

As futuras e eventuais aquisições se
necessidade e disponibilidade financeira

Incorpore-se aos autos; convalide-se o ato, por não irem de encontro aos princípios d
Administração Pública; não se tratarem de ilegalidades; e por não trazerem prejuízos a terceiros

Por fim, seja finalizado o certame no Portal de Licitações do TCE/CE, Portal da Transparência do
Município, Sistema de Pregão Eletrõnico e no Sistema Contábil

Seja elaborada a ARP e convocações dos fornecedores para assinatura

homologados não geram obrigação de aquisição portitativos aqu 0 oioga ae pra rigacalv

oportunidadesubmeterão ao juízo de conveniência C uniam

a

Tíanguá-CE, 22 de maio de 2020.

Natália Félix da Frota

ITEM ESPECIFICAÇÃO
QUANT UND. arDE. VLR UNIR. R$ VLR TOTAL R$

KIT 05

05

ACHOCOLATADO líquido, a base de leite, açúcar, soro
de leite. minerais e cacau em pó. Embalagem: caixa
tetrapeck de 200ml,
acompanhado com canudo  

9600 R$ 2.03 R$ 19.488,00

BISCOITO recheada, sabor variado; peso líquido de 56g


